ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Dr. JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR do Centro Judiciário de Soluções de Conflitos e Cidadania -

CEJUSC DA COMARCA DE JANDAIA DO SUL, no uso de suas atribuições legais

torna público a classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de

aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída

aos títulos

Classificação

final

Ana Amélia Pupio Roque 8,4 0,55 8,95

Mariana Polessi Calaf 7,6 - 7,6

Jéssica Soares Ramos de Jesus 6,0 - 6,0

Jandaia do Sul, 11 de abril de 2025.

JOÃO GUSTAVO RODRIGUES STOLSIS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE